Goeswinus Steenwech (dg: quoddam) duo et dimidium hont terre sita in jurisdictione de Empel supra locum #op# dictum den (dg: Aelst Al) Aelst inter hereditatem ecclesie de Empel (dg: et int) ex uno et inter hereditatem Theoderici die Wit ex alio et quatuor et dimidium hont terre ad #se# spectantia in quodam campo sito in dicta jurisdictione retro domum quondam cuiusdam dicti Scinnepeper inter hereditatem Alberti filii Johannis dicti Hermans soen ex uno et inter locum dictum die Leemsculen ex alio item tria et dimidium hont terre sita in dicta (dg: d) jurisdictione supra locum dictum op die Donc inter hereditatem Johannis Rover ex uno et inter hereditatem Johannis Rogxken ex alio (dg: in e) cum (dg: v) una virgata aggeris (dg: s ad premissa spectan) sita supra locum dictum Scumen Eirde contigue iuxta aggerem Elizabeth Grieten dochter in ea quantitate qua ibidem sita sunt #simul cum fossatis ad hoc spectantibus# ut dicebat dedit ad hereditarium censum dicto Alberto ab eodem hereditarie possidenda (dg: pro fossat) pro hereditario censu quatuor aude #scilde# dando sibi ab alio nativitatis Domini (dg: ex) ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1176 f 204v 10 wo 17-04-1381.

Goeswinus zv Henricus zv Goeswinus Steenwech beloofde het voornoemde van waarde te houden.

Quo facto Goeswinus filius Henrici filii Goeswini Steenwech promisit premissa rata servare. Testes datum supra.

BP 1176 f 204v 11 wo 17-04-1381.

Goeswinus Steenwech gaf uit aan Nijcholaus zv Lambertus Raet van Empel de navolgende erfgoederen in de dingbank van Empel, (1) 3½ hont land minus 2 roeden, ter plaatse gnd de Uiterste Poel aan die Asmit, tussen Johannes Rogge enerzijds en Cristianus zv Henricus Roggen anderzijds, (2) 4½ hont 17½ roeden land aldaar, tussen Willelmus Kuijf enerzijds en kinderen gnd Hoernics Kijnderen anderzijds, (3) 5 hont land minus 7 roeden 4 voet, aldaar, tussen Johannes van Doerne enerzijds en kinderen gnd Broes Hornics soens Kijnderen anderzijds, (4) 5 hont 1 roede land aldaar, tussen voornoemde Johannes van Doerne enerzijds en Denkinus Lu anderzijds, (5) een stukje land achter de tuin van Hermannus gnd Scut, beiderzijds tussen kinderen gnd Hoernics Kijnderen, (6) een stuk land ter plaatse gnd op Geen Nieuwelende, tussen voornoemde Cristianus enerzijds en wijlen Henricus zv Johannes Hermans soen anderzijds, met (7) 6 schreden dijk, ter plaatse gnd

Diependijk, met een eind naast de dijk van Denkinus Lu, en met het andere eind naast de dijk van Johannes Rogxken, (8) 1 roede dijk ter plaatse gnd Diependijk, tussen 2 sluizen aldaar, naast de dijk van die van Abruggen, (9) met afscheidingen en sloten; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijs van 3 oude schilden, met Kerstmis te betalen. Goeswinus zv Henricus zv Goeswinus Steenwech beloofde het voornoemde van waarde te houden.

Goeswinus (dg: He) Steenwech (dg: s) hereditates infrascriptas sitas in jurisdictione de Empel primo (dg: d) videlicet (dg: peciam) tria et dimidium hont terre minus duabus virgatis sita in loco die' den Uterste Poel aen die Asmit inter hereditatem Johannis Rogge ex uno et inter hereditatem Cristiani filii Henrici Roggen (dg: soen) ex alio item quatuor et dimidium hont et decem (dg: et de) et septem et dimidiam virgatas terre sitas ibidem inter hereditatem Willelmi Kuijf ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum Hoernics Kijnderen ex alio item quinque hont terre minus septem virgatis et quatuor pedatis minus sita ibidem inter hereditatem Johannis de Doerne ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum Broes Hornics soens Kijnderen #ex alio# item quinque hont et unam virgatam terre sita ibidem inter hereditatem Johannis de Doerne predicti ex uno et inter hereditatem Denkini Lu ex alio item particulam terre sitam #retro# ortum Hermanni dicti Scut inter hereditatem liberorum dictorum Hoernics Kijnderen ex utroque latere item peciam terre sitam in loco dicto op Gheen (dg: Nu) Nuwelende inter hereditatem dicti Cristiani ex uno #et# inter hereditatem quondam Henrici filii Johannis Hermans soen ex alio cum sex (dg: pedatis me) passibus dictis screden aggeris sitis in loco dicto Diependike contigue iuxta aggerem Denkini Lu (dg: ex) cum uno fine et (dg: cum) inter aggerem Johannis Rogxken cum alio atque cum una virgata aggeris sita (dg: ab ista parte) in loco dicto Dijependijk inter duas slusas ibidem contigue iuxta aggerem illorum de Abruggen cum sepibus #et# fossatis ad (dg: ad) premissa de jure spectantibus in ea quantitate qua ibidem sita sunt ut dicebat dedit ad hereditarium censum Nijcholao filio Lamberti Raet de Empel ab eodem hereditarie possidenda pro hereditario censu #trium# (dg: duorum) aude scilde dando sibi ab alio hereditarie nativitatis Domini ex premissis promissis warandiam et obligationem aliam deponere et alter repromisit. Quo facto Goeswinus filius Henrici filii Goeswini Steenwech promisit premissa rata servare. Testes datum supra.

BP 1176 f 204v 12 wo 17-04-1381.  
(dg: Johannes van Eijke de oudere).

(dg: Johannes de Eijke senior .).

BP 1176 f 204v 13 do 18-04-1381.  
Willelmus gnd Borhuus en Walterus Stinen soen van Eghenrode verkochten aan Johannes zvw Johannes van Laerverne de navolgende erfgoederen, gelegen onder Liedorp, ter plaatse gnd Hersel, (1) de helft van een schuur met ondergrond, tussen erfgoed gnd ten Berge van het huis van Postel enerzijds en Johannes Zeger anderzijds, te weten de helft naast het erfgoed van het huis van Postel, (2) een stuk land tussen voornoemde Johannes Zeger enerzijds en Grieta dv Metta Ysebouts anderzijds, (3) een stuk land aldaar, tussen Metta Ysebouts enerzijds en Willelmus Hout anderzijds, (4) een stuk land, een stuk eusel en een stuk heide, ter plaatse gnd Metten Ysbouts Hoeve, tussen voornoemde Metta enerzijds en voornoemde Willelmus Hout anderzijds, (5) een beemd aldaar, tussen voornoemde Grieta enerzijds en voornoemde Willelmus Hout anderzijds, (6) 1/5 deel in een stuk

heideland gnd die Hostat, beiderzijds tussen Rutgherus van Erpe, belast met 5 penning cijns.

Solvit.

Willelmus dictus Borhuus et Walterus Stinen soen de Eghenrode hereditates infrascriptas sitas infra parochiam de Liedorp ad (dg: H) locum dictum Herssel primo videlicet medietatem horrei cum suo fundo siti inter hereditatem (dg: domus de Postula ex) dictam ten Berge domus de Postula ex uno et inter hereditatem Johannis Zeger (dg: et cuiusdam dicti Cliff Cliffaes) ex alio scilicet illam medietatem que sita est contigue iuxta dictam hereditatem domus de Postula item peciam terre sitam inter hereditatem Johannis Zeger predicti ex uno et inter hereditatem (dg: M) Griete filie Mette Ysebouts ex alio item peciam terre sitam inter hereditatem Mette Ysebouts ex uno et inter hereditatem Willelmi Hout ex alio item peciam terre (dg: sitam in) #et# peciam pascue dicte eeusel et peciam merice sitas (dg: ibid) #in loco dicto Metten Ysebouts Hoeve# inter hereditatem dicte Mette ex uno et inter hereditatem dicti Willelmi Hout! item pratum situm #ibidem# inter hereditatem dicte (dg: Mette) Griete predictae ex uno et inter hereditatem Willelmi Hout predicti! item (dg: peciam terre merice d) quintam partem ad se spectantem in pecia merice (dg: sita) dicta die Hostat sita inter hereditatem Rutgheri de Erpe ex utroque latere coadiacentem ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni filio quondam Johannis de Laerverne promittentes warandiam (dg: d de) obligationem deponere exceptis (dg: ex) quinque denariis census exinde solvendis. Testes Boud et Scilder datum quinta post pasca. (dg: tradetur littera Petro).

BP 1176 f 204v 14 do 18-04-1381.

Peter van Laerverne ~~verwerkte zijn recht tot vernaderen?~~

Peter de Laerverne. Testes datum supra.

BP 1176 f 204v 15 do 18-04-1381.

Willelmus nzvw hr Henricus van Bucstel ridder, zijn vrouw Margareta dvw Theodericus Writer van Vechel wv Johannes zv Ghevardus van Achel en de broers Ghevardus en Leonius, kv voornoemde Margareta en wijlen Johannes, verkochten aan Albertus Wael, tbv het Geefhuis in Den Bosch, een erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit goederen gnd in die Hamfort, die waren van wijlen voornoemde Theodericus Writer, in Veghel, ter plaatse gnd Hamfort, tussen erfgoed dat was van de monniken van Heilichem enerzijds en een gemene weg anderzijds, {205r} reeds belast met de grondcijns.

Willelmus filius naturalis domini quondam Henrici de Bucstel militis maritus (dg: et tutor) legitimus ut asserebat Margarete sue uxoris filie quondam Theoderici Writer de Vechel relicte quondam Johannis filii Ghevardi de Achel et dicta Margareta cum eodem tamquam cum tutore etc Ghevardus et Leonius (dg: fratre) fratres liberi dictorum (dg: d) Margarete et quondam Johannis hereditarie vendiderunt Alberto Wael ad opus mense sancti spiritus in Busco hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificatione et in Busco tradendam ex bonis dictis in die Hamfort (dg: dicti qu) que fuerant dicti quondam Theoderici (dg: Witer) Writer sitis in parochia de Vechel in loco dicto Hamfort inter hereditatem (dg: fu) que fuerat monachorum de Heijlichem ex uno et inter communem plateam ex alio et ex attinentiis dictorum singulis et universis quoque locorum